
 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Albertina 

 
 

                                                                                                                                                                                                            

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial           1 

 

Sexta – feira, 20-01-2017 - Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº 811  Ticket: 81100 

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município 
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
Não há publicação. 
 

VIII) Atos Oficiais 
 

PORTARIA N.º 4.685, DE 19 DE JANEIRO DE 2017. 
 
“Nomeia para Cargo Comissionado de Diretor de Saúde e dá 
outras Providências.” 
 
O Prefeito Municipal de ALBERTINA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o art. 33, II, “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Nomear o Senhor Helisson dos Anjos Souza, 
portador do CPF. 107.358.776-29, para exercer o cargo em 
comissão de Diretor de Saúde.  
 
Art. 2º Lotar o servidor acima a exercer sua função na 
Secretaria de Saúde / Manutenção da Diretoria de Atenção a 
Saúde. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina, 19 de janeiro de 2017. 
 
 

João Paulo Facanali de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

 


